

Årsredovisning

Stefan Johnsson Engineering AB

Org.nr 559004-2429

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johnsson, Styrelseledamot

2023-12-08

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Stefan Johnsson Engineering AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tingsryd

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Tingsryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	15	210	818	1 699
Resultat efter finansiella poster	-267	-227	253	121
Soliditet (%)	45	71	79	73

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ägaren av bolaget har under året inte arbetat aktivt i företaget vilket ger en negativ effekt på intäkterna som minskat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 497	3 324	216 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 324	-3 324	0
Årets resultat			-103 812	-103 812
Belopp vid årets utgång	50 000	166 821	-103 812	113 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	166 821
årets förlust	-103 812
	63 009
disponeras så att i ny räkning överföres	63 009
	63 009

Resulträkning	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		15 300	210 099
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 300	210 099
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-51 071	-60 366
Personalkostnader	2	-12 258	-94 589
Summa rörelsekostnader		-63 329	-154 955
Rörelseresultat		-48 029	55 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	145
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-218 684	-281 955
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631	-91
Summa finansiella poster		-219 263	-281 901
Resultat efter finansiella poster		-267 292	-226 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		198 000	310 000
Summa bokslutsdispositioner		198 000	310 000
Resultat före skatt		-69 292	83 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 519	-79 919
Årets resultat		-103 812	3 324

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	211 861	429 645
Summa finansiella anläggningstillgångar		211 861	429 645
Summa anläggningstillgångar		211 861	429 645
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 125	51 000
Övriga fordringar		512	0
Summa kortfristiga fordringar		19 637	51 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 851	48 948
Summa kassa och bank		17 851	48 948
Summa omsättningstillgångar		37 488	99 948
SUMMA TILLGÅNGAR		249 349	529 593

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		166 821	163 497
Årets resultat		-103 812	3 324
Summa fritt eget kapital		63 009	166 821
Summa eget kapital		113 009	216 821
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		0	198 000
Summa obeskattade reserver		0	198 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 127	0
Skatteskulder		121 473	86 954
Övriga skulder		3 740	17 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		136 340	114 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 349	529 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 095	35 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 095	35 095
Ingående avskrivningar	-35 095	-35 095
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 095	-35 095
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 187 600	1 147 000
Tillkommande fordringar	900	40 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 188 500	1 187 600
Ingående nedskrivningar	-757 955	-476 000
Årets nedskrivningar	-218 684	-281 955
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-976 639	-757 955
Utgående redovisat värde	211 861	429 645

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond 2017	0	48 000
Periodiseringsfond 2018	0	150 000
	0	198 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Stefan Johnsson Engineering AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. I samhället råder också för närvarande en ökad inflation som bidragit till generella kostnadsökningar, Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Tingsryd 2023-12-08

Stefan Johnsson
Stefan Johnsson